[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

EDITAL Nº 038/2016
ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital 072/2015
R E S O L V E
 CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 072/2015, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, devendo comparecer na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no prazo de 72 horas a contar da publicação deste edital, a fim de habilitarem-se às respectivas contratações:

CARGO – PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/ESCOLA
	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	55º
	Talita Akemi Pan
	94798191
	28/02/1990
	165

	56º
	Claudia Sentier Martins
	102616642
	16/07/1992
	165

	57º
	Dalva Ines Colusso
	105016239
	26/03/1958
	162

	58º
	Margarete Correa Bello
	52909279
	09/11/1969
	162

	59º
	Rosangela Maria Cesca
	55853223
	02/07/1972
	162

	60º
	Paula Giseli Antunes Carneiro Munareto
	126827652
	21/10/1984
	162

	61º
	Andressa Ribeiro da Roza
	92835669
	01/01/1985
	162

	62º
	Daniela Costa
	91728885
	10/03/1986
	162

	63º
	Fernanda Bittencourte Bueno Mendes
	4164657
	16/05/1989
	162

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 26 de Fevereiro de 2016.

    ANTONIO CANTELMO NETO

PREFEITO MUNICIPAL
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br